
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz; § 10 ust. 2 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 65.752.759,64 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.847.844,64 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.904.915,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach: 80.261.187,64 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.337.366,64 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.923.821,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: D2DAA461-B82C-496D-BFF4-37B022B77367. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 16/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 15.02.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 808 510,00 -24 200,00 1 784 310,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 000,00 2 800,00 69 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 000,00 2 800,00 69 800,00

 67 000,00 2 800,00 69 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

444 000,00 -44 000,00 400 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

444 000,00 -44 000,00 400 000,00

 444 000,00 -44 000,00 400 000,00

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 8 000,00 415 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

407 000,00 8 000,00 415 000,00

 407 000,00 8 000,00 415 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 245 000,00 9 000,00 254 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

245 000,00 9 000,00 254 000,00

 245 000,00 9 000,00 254 000,00

855 Rodzina 5 109 946,00 3 000,00 5 112 946,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 708 826,00 3 000,00 4 711 826,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 156,00 3 000,00 6 156,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3 156,00 3 000,00 6 156,00

Razem: 65 773 959,64 -21 200,00 65 752 759,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D2DAA461-B82C-496D-BFF4-37B022B77367. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 16/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 15.02.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 353 582,00 0,00 2 353 582,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

60 000,00 -101,00 59 899,00

 60 000,00 -101,00 59 899,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 101,00 101,00

 0,00 101,00 101,00

758 Różne rozliczenia 214 918,00 -48 819,00 166 099,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 214 918,00 -48 819,00 166 099,00

4810 Rezerwy 214 918,00 -48 819,00 166 099,00

REZERWA OGÓLNA 140 918,00 -48 819,00 92 099,00

801 Oświata i wychowanie 9 166 670,00 0,00 9 166 670,00

80101 Szkoły podstawowe 4 494 772,00 -6 831,00 4 487 941,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 261 886,00 -6 831,00 255 055,00

 261 886,00 -6 831,00 255 055,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 544,00 2 315,00 162 859,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 197,00 2 315,00 12 512,00

 10 197,00 2 315,00 12 512,00

80104 Przedszkola 975 465,00 0,00 975 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 462,00 -9 219,00 164 243,00

 173 462,00 -9 219,00 164 243,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 208,00 9 219,00 21 427,00

 12 208,00 9 219,00 21 427,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 945,00 -20 091,00 332 854,00

 352 945,00 -20 091,00 332 854,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 182,00 20 091,00 46 273,00

 26 182,00 20 091,00 46 273,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 381 065,00 2 974,00 384 039,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 573,00 2 974,00 17 547,00

 14 573,00 2 974,00 17 547,00

80120 Licea ogólnokształcące 850 965,00 1 542,00 852 507,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D2DAA461-B82C-496D-BFF4-37B022B77367. Podpisany Strona 3 z 4



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 268,00 1 542,00 43 810,00

 42 268,00 1 542,00 43 810,00

852 Pomoc społeczna 3 842 910,00 -24 200,00 3 818 710,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 000,00 2 800,00 69 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 000,00 2 800,00 69 800,00

 67 000,00 2 800,00 69 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

484 000,00 -44 000,00 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 484 000,00 -44 000,00 440 000,00

 484 000,00 -44 000,00 440 000,00

85216 Zasiłki stałe 407 000,00 8 000,00 415 000,00

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00 8 000,00 415 000,00

 407 000,00 8 000,00 415 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 9 000,00 359 000,00

3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 9 000,00 359 000,00

 350 000,00 9 000,00 359 000,00

855 Rodzina 5 890 684,00 3 000,00 5 893 684,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 635 156,00 3 000,00 4 638 156,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 156,00 3 000,00 6 156,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3 156,00 3 000,00 6 156,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 966 934,00 48 819,00 38 015 753,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 360 418,00 48 819,00 35 409 237,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 48 819,00 48 819,00

Przeb. drogi nr 1371F ul. Mickiewicza w m. D-w w ramach
zad. Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji
ogólnospławnej na sanitarną wraz z przyłączeniami

0,00 48 819,00 48 819,00

Razem: 80 282 387,64 -21 200,00 80 261 187,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D2DAA461-B82C-496D-BFF4-37B022B77367. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-15T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




